Région
de Nyon

VILLE D E

Glan

Suivant la LOI 930.01 sur l'exercice des activités économiques (LEAE) du 31 mai 2005, les communes tiennent un registre
communal des entreprises. Au sens de la présente loi, on entend par entreprise : une personne morale, une société de
personnes ou une personne physique exergant une activité indépendante.

1
1.1

1.2

13

14

15

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16
1.17

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

DONNEES OBLIGATOIRES

Raison sociale (nom)

données publiques

Enseigne (commerces, cafés, hotels,

0O Oui 0 Non
restaurants)

(cochez la réponse)

si oui, préciser le nom

Forme juridique

Date début d'activité

Descriptif de I'activité

(+ infos internes utiles)

N° IDE (identifiant des entreprises) CHE
Coordonnées de I’entreprise

Chez

données publiques

Adresse (rue, avenue), n°

Case postale

NPA, localité

N° tél.

E-mail

Souhaitez-vous que I'e-mail apparaisse

en ligne ? O Oui [ Non

(cochez la réponse)

Site web http://
Si votre entreprise est inscrite au Registre du commerce

N°RC

données publiques

Date d'inscription (ji.mm.aaaa)

Capital social (CHF/€/5/..)

COORDONNEES DES CONTACTS DE L’ENTREPRISE

données non publiques

(Personnes atteignables également hors des heures et jours d’ouverture — SECURITE)

Contact 1

Contact 2

Nom, Prénom

Fonction

Adresse (rue, avenue), n°

NPA, localité

N° tél direct

Mobile

E-mail

Votre entreprise visible sur le site web de la Région de Nyon :
regiondenyon.ch/repertoire-des-entreprises

>



DONNEES CONFIDENTIELLES

3.2

3.3

34

3.5

3.6

PERSONNES OCCUPEES DANS L'ENTREPRISE données non publiques

Nb total de collaborateurs (y compris la direction, le gérant et les apprentis) :

Taux d’activité

Supérieur a 90% Entre 89% et 50% Inférieur a 50%

Hommes occupant un taux d'activité

Femmes occupant un taux d'activité

Nombre d’apprentis

Engagerait des apprenti(e)s

Remarques

DOMICILIATION DES COLLABORATEURS

4 (Y compris la direction, le gérant et les apprentis) données non publiques
nombre région nombre région
Habitant la commune ou est établie I'entreprise Habitant d’autres régions du canton de Vaud
Habitant le district de Nyon Habitant d’autres cantons (hors VD et GE)
Habitant le canton de Genéve Habitant la France voisine
5 PROTECTION DES DONNEES PERSONNELLES

Afin de respecter les principes généraux de la protection des données personnelles, tels qu’inscrits dans la loi du 11 septembre 2007
sur la protection des données personnelles et dans son réglement d’application, la Ville de Gland vous informe que I'adresse email
indiquée dans le présent formulaire sera utilisée uniquement pour contacter votre entreprise dans le cadre des taches légales
communales et des initiatives liées a I’économie locale.

Vos données ne seront en aucun cas transmises a des tiers, a I'exception de Région de Nyon qui héberge le registre des entreprises.

Nous vous remercions de confirmer ci-dessous votre accord explicite a recevoir ces communications par email :

5.1 Jautorise la Ville de Gland a m’envoyer par email des informations relatives aux taches légales communales concernant
les entreprises.
O Oui O Non (cochez la réponse)

5.2 J'autorise la Ville de Gland a m’envoyer par email des informations promotionnelles ou événementielles, concernant les

initiatives qu’elle meéne elle-méme en faveur de I'économie locale.
O Oui O Non (cochez la réponse)

Si ultérieurement a la signature de ce document, vous ne souhaitez plus recevoir d’emails de la Ville de Gland, vous aurez la possibilité
de vous désabonner a tout moment par retour d’email en mentionnant votre choix.

Date et signature :

Formulaire a nous retourner :

Par courrier, a I'adresse postale suivante :
Service des Finances

Grand’Rue 38

Case Postale

1196 Gland

Par e-mail, a I'adresse suivante : registre.entreprises@gland.ch

Votre entreprise visible sur le site web de la Région de Nyon :
regiondenyon.ch/repertoire-des-entreprises


mailto:registre.entreprises@gland.ch

