



Suivant la LOI 930.01 sur l'exercice des activités économiques (LEAE) du 31 mai 2005, les communes tiennent un registre communal des entreprises. Au sens de la présente loi, on entend par entreprise : une personne morale, une société de personnes ou une personne physique exerçant une activité indépendante.

1 DONNÉES OBLIGATOIRES		<i>données publiques</i>
1.1	Raison sociale (nom)	
1.2	Enseigne (commerces, cafés, hôtels, restaurants)	<input type="checkbox"/> Oui <input type="checkbox"/> Non <i>(cochez la réponse)</i>
1.3	si oui, préciser le nom	
1.4	Forme juridique	
1.5	Date début d'activité	
1.6	Descriptif de l'activité (+ infos internes utiles)	
1.7	N° IDE (identifiant des entreprises)	CHE
Coordonnées de l'entreprise		<i>données publiques</i>
1.8	Chez	
1.9	Adresse (rue, avenue), n°	
1.10	Case postale	
1.11	NPA, localité	
1.12	N° tél.	
1.13	E-mail	
	Souhaitez-vous que l'e-mail apparaisse en ligne ?	<input type="checkbox"/> Oui <input type="checkbox"/> Non <i>(cochez la réponse)</i>
1.14	Site web	http://
Si votre entreprise est inscrite au Registre du commerce		<i>données publiques</i>
1.15	N° RC	
1.16	Date d'inscription (jj.mm.aaaa)	
1.17	Capital social (CHF / € / \$ / ...)	
2 COORDONNÉES DES CONTACTS DE L'ENTREPRISE		<i>données non publiques</i>
(Personnes atteignables également hors des heures et jours d'ouverture – SÉCURITÉ)		
Contact 1		Contact 2
2.1	Nom, Prénom	
2.2	Fonction	
2.3	Adresse (rue, avenue), n°	
2.4	NPA, localité	
2.5	N° tél direct	
2.6	Mobile	
2.7	E-mail	



DONNÉES CONFIDENTIELLES

3 PERSONNES OCCUPÉES DANS L'ENTREPRISE

données non publiques

3.1 Nb total de collaborateurs (y compris la direction, le gérant et les apprentis) :

Taux d'activité

	Supérieur à 90%	Entre 89% et 50%	Inférieur à 50%
3.2 Hommes occupant un taux d'activité			
3.3 Femmes occupant un taux d'activité			
3.4 Nombre d'apprentis			
3.5 Engagerait des apprenti(e)s			

3.6 Remarques

4 DOMICILIATION DES COLLABORATEURS

(Y compris la direction, le gérant et les apprentis)

données non publiques

nombre région

<input type="text"/>	Habitant la commune où est établie l'entreprise
<input type="text"/>	Habitant le district de Nyon
<input type="text"/>	Habitant le canton de Genève

nombre région

<input type="text"/>	Habitant d'autres régions du canton de Vaud
<input type="text"/>	Habitant d'autres cantons (hors VD et GE)
<input type="text"/>	Habitant la France voisine

5 PROTECTION DES DONNEES PERSONNELLES

Afin de respecter les principes généraux de la protection des données personnelles, tels qu'inscrits dans la loi du 11 septembre 2007 sur la protection des données personnelles et dans son règlement d'application, la Ville de Gland vous informe que l'adresse email indiquée dans le présent formulaire sera utilisée uniquement pour contacter votre entreprise dans le cadre des tâches légales communales et des initiatives liées à l'économie locale.

Vos données ne seront en aucun cas transmises à des tiers, à l'exception de Région de Nyon qui héberge le registre des entreprises.

Nous vous remercions de confirmer ci-dessous votre accord explicite à recevoir ces communications par email :

5.1 J'autorise la Ville de Gland à m'envoyer par email des informations relatives aux tâches légales communales concernant les entreprises.

Oui Non (cochez la réponse)

5.2 J'autorise la Ville de Gland à m'envoyer par email des informations promotionnelles ou événementielles, concernant les initiatives qu'elle mène elle-même en faveur de l'économie locale.

Oui Non (cochez la réponse)

Si ultérieurement à la signature de ce document, vous ne souhaitez plus recevoir d'emails de la Ville de Gland, vous aurez la possibilité de vous désabonner à tout moment par retour d'email en mentionnant votre choix.

Date et signature :

Formulaire à nous retourner :

- **Par courrier, à l'adresse postale suivante :**
Service des Finances
Grand'Rue 38
Case Postale
1196 Gland
- **Par e-mail, à l'adresse suivante :** registre.entreprises@gland.ch